
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет жасау бойынша 

комиссияның есебі 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет жасау бойынша комиссияның мақсаты 

колледжде сыбайлас жемқорлықтың алдын-алуға бағытталған 

ұйымдастырушылық-құқықтық механизмдерді, адамгершілік-психологиялық 

атмосфераны құру және енгізу,  азаматтардың құқықтары мен заңды мүдделерін 

теріс процестер мен құбылыстардан қорғауды қамтамасыз ету, колледж 

әкімшілігіне азаматтардың сенімін нығайту. 

Кӛзделген мақсаттарға жету үшін оқу жылдың басында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы әрекет жасау бойынша комиссиясы мүшелерінің құрамы 

нақтыланды, сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат стратегиясын іске асыру 

бойынша жұмыс жоспары әзірленіп колледж директорымен бекітілді. 

2021 жылдың қыркүйек айынан бастап  «Саналы ұрпақ» жастар клубының 

мүшелері жанартылды және жұмыс жоспары бекітілді. Клуб мүшелерің саны 50 

студент. Колледждің әлеуметтік желілерінде сыбайлас жемқорлықпен күрес 

бойынша парақта сәйкесінше барлық жоспарлар орналастырылды. Колледждегі 

«Саналы ұрпақ» бұрышында  стенд жанартылды. Сонымен қоса, адалдық дүкені 

бақылауға алынды, студенттерге қызмет кӛрсету орталығы жұмысын жаңартты. 

08.09.2021ж.  колледжіміздің директоры, 2 дүркін Қазақстан барысы, 3 дүркін 

Әлем барысы, 4 дүркін Азия  және Әлем чемпионы, бірнеше дүркін Қазақстан  

чемпионы, облыстық мәслихат депутаты Нугымаров Айбек Серікболұлымен 1-4 

курс топтары арасында «Адалдық сағаты» ӛтті.  

16.09.2021 «Саналы ұрпақ» клубының мүшелері «Nur Otan» партиясы «Бірлік 

филиалының» ұйымдастырылуымен ӛткен  «Қоғамда парасаттылық мәдениетті 

қалыптастыру» атты тақырыптағы онлайын  мастер-класқа қатысты. Мастер-

класты ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының 

оқытушылары жүргізді.   

 

20 қазан күні  Zoom бағдарламасы  арқылы директордың тәрбие ісі – жӛніндегі 

орынбасары Аубакирова А.М., клуб жетекшесі  Дюсупова М.Т.  және клубтың 



белсенді мүшесі Мухамеджанова Д. Ӛскемен қаласындағы «Политехникалық 

колледжында» ұйымдастырылған «Саналы ұрпақ» клубының форум – слетына 

қатысты.  Форумда колледж «Жемқорлыққа қарсымыз» атты плакатын ұсынды 

және мақтау қағазымен марапатталды. 

29 қазан күні  колледжде  қазақтың ұлы жазушысы, қоғам қайраткері,  ғұлама  

ғалым Мұхтар Әуезовтың парасаттылық пен ізгілікке жетелейтін  

шығармашылығына арналған "Адалдық сағаттары" ӛтті. 

         

4-18 қараша аралығынд, жоспарға сәйкес, колледж ішінде 1-2 курс 

араларында  «Жемқорлықсыз болашақ»  тақырыбына бейнероликтер сайысы  ӛтті. 

Айтылған конкурсқа 8 топ қатысып, 1 орынға 12 ДМк тобы, 2 орынға -12ТРк,              

3 орынға 21ТРк тобы  ие болды. Барлық жүлделі орынға ие болған топтар 

мадақтамалармен марапатталды. 

        
 

Клуб жетекшісі ________________ Дюсупова М.Т.  

 

 

 

 

 

 

 


